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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2006 - EMENDAS DE RELATOR SETORIAL  À DESPESA APROVADAS POR AUTOR

Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais
                                                                                          em R$ 1,00

EMENDA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FUNCIONAL 
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SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel006) 07-02-06 11:06:36Emissão:
Grupo Natureza Despesa: 1-Pessoal e Encargos Sociais 2-Juros e Encargos 3-Outras Desp. Correntes 4-Investimentos 5-Inversões Financeiras 6-Amort. da Dívida 9-Reserva de Contingência
Mod. de Aplicação: 30-Estados/DF 40-Municípios 50-Entidade Privada 90-União 99-a definir
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SETOR: 05 INFRA-ESTRUTURA

AUTOR: Relat Subcom 5 - Infra-Estrutura S/PARTIDO
80050001

80050002

80050003

32224

32224

41231

ELETRONORTE

ELETRONORTE

ANATEL

26.784.0237.5750.0015

26.784.0237.5750.0015

99.999.0999.0998.0101

Construção das Eclusas de Tucuruí - no Rio Tocantins - no Estado do Pará - No Estado do Pará

Construção das Eclusas de Tucuruí - no Rio Tocantins - no Estado do Pará - No Estado do Pará

Reserva de Contingência - Recursos Provenientes de Receitas Próprias e Vinculadas
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 80.000.000

 120.000.000

 5.752.281

Aprovada

Aprovada

Aprovada
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9

TOTAL DO AUTOR  205.752.281

TOTAL DO SETOR  205.752.281


